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Eksamens anglu valoda (augstakais macibu satura apguves limenis)
Lasisanas dalas uzdevumu izpilde
2023./2024.m.g.
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3.1
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3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

4.5.

Uzdevumu izpilde %

79,40

71,52

65,51

66,10

86,92

80,61

62,63

67,28

63,62

52,60

80,07

91,61

87,09

54,46

78,65

81,79

87,85

35,67

66,13

57,63

49,23

48,52

36,89

38,88

48,85
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Eksamens anglu valoda (augstakais macibu satura apguves [imenis)
Klausidanas dalas uzdevumu izpilde
2023./2024. m.g.
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2.1

2.2,
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2.7.

3.1

3.2,

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7
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3.9.

3.10.

Uzdevumu izpilde %

59,89

86,93

85,95

79,55

41,91

58,33

67,36

69,53

87,01

47,63

46,85

64,73

58,36

75,33

77,40

72,64

84,37

35,43

56,71

62,62

23,61

60,50

56,20

28,79

58,54
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Eksamens anglu valoda (augstakais macibu satura apguves [imenis)
Rakstisanas dalas uzdevumu izpilde

2023./2024.m.g.

Saturs un uzdevuma izpilde

Organizacija un tekstveide

Valodas lidzek|u daudzveidiba

Valodas lietojuma pareiziba un
precizitate

Uzdevumu izpilde %

58,50%

61,08%

64,45%

60,72%
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Eksamens angju valoda (augstakais macibu satura apguves limenis)
Runasanas dalas uzdevumu izpilde
2023./2024.m.g.

Uzdevuma izpilde.
Sagatavota runa

Uzdevuma izpilde.
Mijiedarbiba informacijas
nodo3sana

Valodas lidzek|u lietojuma

Valodas bagatiba pareiziba

Valodas pladums

Uzdevumu izpilde %

76,22%

74,84% 77,41% 80,27%

82,24%




